
                                                                                                                           

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 февраля 2018 года                                                                                    № 411 
   г. Тихорецк 

 
 О признании утратившими силу отдельных  

 решений советов сельских поселений Тихорецкого района 
 
 

На основании пункта 20 части 1, части 3 статьи 14 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования 
Тихорецкий район р е ш и л: 

 

1.Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения 
Тихорецкого района от 28 июня 2012 года № 128 «О внесении изменений в 
решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого 
района от 11 августа 2010 года № 50 «Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования Еремизино-Борисовского сельского 
поселения Тихорецкого района». 

1.2.Решение Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого 
района от 24 мая 2012 года № 168 «О внесении изменений в решение Совета 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 06 августа 2010 года 
№ 73 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного 
проектирования Парковского сельского поселения Тихорецкого района». 

1.3.Решение Совета Терновского сельского поселения Тихорецкого 
района от 24 июля 2012 года № 163 «О внесении изменений в решение Совета 
Терновского сельского поселения от 19 августа 2010 года № 68 «Об 
утверждении нормативов градостроительного проектирования Терновского 
сельского поселения Тихорецкого района». 

1.4.Решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого 
района от 24 мая 2012 года № 106 «О внесении изменений в решение Совета 
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 16 августа               
2010 года № 41 «Об утверждении местных нормативов градостроительного 
проектирования Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района». 

 

 

 

 



 

 

2 

2.Обеспечить официальное опубликование настоящего решения на сайте 

газеты «Тихорецкие вести» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»  и  его  размещение  на официальном сайте Совета муниципального  
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в установленные сроки.  

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам экономического развития, промышленности, 
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Климов). 

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                               А.А.Перепелин 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                                  А.Х.Зотов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


